MSO Y Rothwald-Race - Champ. Suisse Individual Races.o1.2019

Seniors Men

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 42 MARTI WERNER GRINDELWALD BE Sul Seniors 1989 01:09:29
SWISS TEAM

2 40 ANTHAMATTEN MARTIN ~ ZERMATT VS Sul Seniors 1984 01:11:02 00:01:33
SWISS TEAM

3 13 SEVENNEC ALEXIS MORZINE FRA Seniors 1987 01:11:33 00:02:04
MORZINE / AVORIAZ

4 89 BOFFELLI WILLIAM ITA Seniors 1993 01:12:21 00:02:52

UNDER UP SKI TEAM

5 43 ARNOLD IWAN SIMPLON DORF VS Sul Seniors 1991 01:13:00 00:03:31
SWISS TEAM

6 65 DRION DU CHAPOIS VERCORIN VS BEL Seniors 1997 01:13:06 00:03:37
MAXIMILIEN

MOUNTAIN PERFORMANCE

7 41 STEINDL ANDREAS ZERMATT VS Sul Seniors 1989 01:13:25 00:03:56
SWISS TEAM

8 39 ECOEUR YANNICK MORGINS VS Sul Seniors 1981 01:13:26 00:03:57
SWISS TEAM

9 49 METTAN PIERRE EVIONNAZ VS Sul Seniors 1997 01:15:28 00:05:59
SWISS TEAM

10 63 STEINER MICHA ZUoz GR Sul Seniors 1995 01:16:49 00:07:20

TEAM SALOMON

11 47 CORTHAY THOMAS BRUSON VS Sul Seniors 1996 01:17:13 00:07:44
SWISS TEAM

12 51 LIETHA ARNO KUBLIS GR Sul Seniors 1998 01:19:50 00:10:21
SWISS TEAM

13 106 WILDHABER MARCO BE Sul Seniors 1991 01:20:05 00:10:36
N/A

14 122 DORSAZ SAMUEL FULLY VS Sul Seniors 1993 01:20:23 00:10:54

PELLISSIER SPORT
15 64 PERVANGHER MIRCO AIROLO TI Sul Seniors 1 1977 01:21:21 00:11:52
TEAM GOTTHARD SKIMO 1

16 94 DENERVAUD REMY LES SCIERNES FR Sul Seniors 1996 01:22:15 00:12:46
TEAM SCOTT - DUPASQUIER
17 33 REMY SIMON CHARMEY FR Sul Seniors 1998 01:23:03 00:13:34

CRO SKI-ALPINISME

18 100 GUEX BENOIT MATRAN FR Sul Seniors 1991 01:23:04 00:13:35
TEAM DUSPAQUIER SPORT / SCOTT

19 124 BAUJARD JOHANN ANNECY LE VIEUX FRA Seniors 1997 01:23:05 00:13:36
LA CLUSAZ

20 87 JENNY MARC PONT-LA-VILLE FR Sul Seniors 1998 01:23:33 00:14:04

CRO SKI ALPINISME

21 70 ADDY RAPHAEL RIDDES VS Sul Seniors 1990 01:23:34 00:14:05
CICLISSIMO UVRIER

22 20 DALCOLMO NICO DAVOS GR Sul Seniors 1996 01:23:58 00:14:29
FLUTSCH SKITOURING TEAM

23 4 HOFER ESTEBAN CHAMOSON VS Sul Seniors 1995 01:25:44 00:16:15
MOUNTAIN PERFORMANCE/VERTICAL PASSION

24 74 MULLER JAN MONTHEY VS Sul Seniors 1 1974 01:26:06 00:16:37
N/A

25 79 BORLAT BENJAMIN CRANS-MONTANA VS Sul Seniors 1997 01:26:16 00:16:47
N/A

26 69 REY NICOLAS SAINT-LEGIER VD Sul Seniors 1984 01:26:27 00:16:58

CAVE LE TAMBOURIN

27 111 MAURER CHRISTIAN FRUTIGEN BE Sul Seniors 1982 01:26:42 00:17:13
BIKE 1A FRUTIGEN

28 109 BIFFIGER CHRISTIAN GLIs VS Sul Seniors 1 1972 01:27:16 00:17:47
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WOO TRIATHLON
29 126 JULIER MARKUS BRIG VS Sul Seniors 1987 01:28:07 00:18:38

MOUNTAINFRIENDS

30 88 IMOBERDORF CHARLY MUNSTER VS Sul Seniors 1 1972 01:28:12 00:18:43
WOO
31 81 DOTTA MATTIA AIROLO TI Sul Seniors 1989 01:28:37 00:19:08

TEAM GOTTHARD SKIMO

32 123 HOFMANN PASCAL BEINWIL AM SEE AG Sul Seniors 1996 01:28:50 00:19:21
PEAK PUNK
33 91 BRADFORD BENJAMIN LES HOUCHES GBR Seniors 1982 01:28:50 00:19:21

CHAMONIX SKI ALPINISM

34 23 CERUTTI SERGIO LES BIOUX VD Sul Seniors 2 1963 01:29:48 00:20:19
TEAM PELLISSIER SPORT MARTIGNY

35 115 BOSSET ARNAUD CHENE-BOUGERIES GE Sul Seniors 1993 01:29:59 00:20:30
RUNNING PLANET GENEVE

36 10 BRIGGELER MARC BRIG VS Sul Seniors 1984 01:30:01 00:20:32
MOUNTAINFRIENDS

37 101 HARTMANN NICOLAS CHARDONNE VD FRA Seniors 1985 01:30:20 00:20:51
TEYSALPI

38 120 MINOLETTI ALESSIO BACENO ITA Seniors 1990 01:31:29 00:22:00
N/A

39 93 BINER PATRICE ZERMATT VS Sul Seniors 1993 01:31:43 00:22:14
N/A

40 5 EGGERTSWYLER ST.SILVESTER FR Sul Seniors 2 1969 01:31:51 00:22:22
JACQUES
MAHU

41 85 FRANSIOLI GIACOMO DALPE TI Sul Seniors 1984 01:31:54 00:22:25

TEAM GOTTHARD SKIMO
42 16 DONNET GREGORY TROISTORRENTS VS Sul Seniors 1998 01:33:40 00:24:11
MOUNTAIN PERFORMANCE

43 72 REICHENBACH DIDIER CHAMPSEC VS Sul Seniors 2 1969 01:34:09 00:24:40
N/A

44 92 JULEN KILIAN ZERMATT VS Sul Seniors 1991 01:34:44 00:25:15
N/A

45 3 THURLER LAURENT LA TOUR-DE-TREME FR Sul Seniors 2 1968 01:36:40 00:27:11
TEAM DUPASQUIER SPORTS

46 27 KISTLER IVO ZURICH ZH Sul Seniors 2 1969 01:36:40 00:27:11

MY SPORT TROPHY BIKE

47 129 KARLEN JOEL GLIs VS Sul Seniors 1993 01:36:41 00:27:12
BAYARD RUNNING TEAM

48 110 PRINI FABIO CISORE ITA Seniors 1 1978 01:36:44 00:27:15
SC BOGNANCO

49 30 NYDEGGER BEAT SCHWARZSEE FR Sul Seniors 2 1965 01:37:14 00:27:45
TEAM CASTELLA

50 6 BRAIDA GUIDO SAN FRANCESCO AL CAMPO ITA Seniors 1987 01:37:29 00:28:00
SCI CLUB CORRADO GEX

51 7 ADRIANO GUIZZETTI CANNERO RIVIERA ITA Seniors 2 1969 01:38:25 00:28:56
ASD AVIS MARATHON VERBANIA

52 29 GIOVANNONE MASSIMO ~ VANZONE CON SAN CARLO ITA Seniors 2 1964 01:39:04 00:29:35
VB

VB12 - S.C. VALLE ANZASCA A.D.
53 83 BALLY MARC GENEVE GE Sul Seniors 2 1962 01:39:08 00:29:39
VIRAGE SPORT VERCORIN

54 98 DIMITRIOU ALEXANDRE =~ CHARMEY FR FRA Seniors 1980 01:39:40 00:30:11
TEYSALPI
55 68 FATTON DIDIER DOMBRESSON NE Sul Seniors 2 1966 01:39:47 00:30:18
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Nom, prénom

CAS NEUCHATEL
BONZANINI DANIELE
N/A

GROSSI MICHELE

SCI CLUB VALLE ANZASCA

CHIOCCHETTI DAVIDE
BUFAROLA

MASSEREY CHRISTIAN
N/A

DONDI MICHELE

SKI TEAM VALSESIA
LUISIER JEAN-GREGOIRE
JEAN-GREGOIRE LUISIER
BOZZOTTI LORENZO
SCAPA DA CA

HOFER OTMAR

SAC MANEGG

ARCANI DAVIDE

OSSOLA SKI TEAM
MEYLAN STEVE
TEYSALPI

PELLA SILVIO

SCI CLUB VALLE ANZASCA

PIFFERO ANDREA
TIRATARD SKITEAM
BOEDT HENRI-FRANCOIS
CAB

P1ZZI DAMIANO

SCI CLUB VALLE ANZASCA

BETKA ELIAS

Localité

VERBANIA

VILLADOSSAOLA

LESSONA

COLLOMBEY

TURBIGO

ST-MAURICE

MERGOZzZO

ZURICH

COCQUIO-TREVISAGO

LA TOUR-DE-PEILZ

MACUGNAGA

CANNOBIO

STEINSEL

CEPPO MORELLI

ULRICHEN VS

KLETTERKLUB DAXENSTEINER 1905

HILDBRAND BENNO
JEIZIBARG-LAUF

CORSINI GIACOMO
FILIPPO

CORRADO GEX
BURGENER BERNO

N/A

TIONI GIANCARLO

SCI CLUB BOGNANCO
BODENMANN ANDREAS
ATRINALINE

CHARDON JOACHIM
TEAM -HERENS

SONNENTRUCKER
FIDELIS

ALOHSAAS
RESTELLI PAOLO
SKI TEAM VALSESIA
RADESCO SANDRO
N/A

ALLEVI MATTEO

SC BOGNANCO

GAMPEL-BRATSCH

MILANO

SAAS-GRUND

DOMODOSSOLA

ZERMATT

VEX

VISP

MAGENTA

TRONTANO

MONTECRESTESE

Canton

VS

VS

ZH

VD

VS

VS

VS

VS

VS

VS

Nati

ITA

ITA

ITA

Sul

ITA

Sul

ITA

Sul

ITA

Sul

ITA

ITA

BEL

ITA

GER

Sul

ITA

Sul

ITA

Sul

Sul

Sul

ITA

ITA

ITA

Catégorie

Seniors

Seniors

Seniors

Seniors 2

Seniors

Seniors

Seniors

Seniors 2

Seniors 1

Seniors 1

Seniors 1

Seniors

Seniors 1

Seniors 1

Seniors

Seniors 2

Seniors 2

Seniors 2

Seniors 2

Seniors 2

Seniors 2

Seniors 2

Seniors 1

Seniors 1

Seniors

Année

1994

1995

1981

1967

1990

1991

1989

1967

1973

1975

1971

1997

1972

1971

1988

1964

1967

1969

1966

1956

1969

1951

1970

1973

1987

Temps total

01:41:04

01:43:04

01:44:23

01:45:42

01:46:20

01:46:54

01:50:47

01:52:39

01:53:56

01:54:29

01:54:47

01:54:51

01:54:51

01:56:52

01:57:34

01:58:53

02:02:49

02:03:16

02:03:44

02:04:57

02:05:15

02:10:26

02:11:20

02:14:25

02:35:02

Ecart

00:31:35

00:33:35

00:34:54

00:36:13

00:36:51

00:37:25

00:41:18

00:43:10

00:44:27

00:45:00

00:45:18

00:45:22

00:45:22

00:47:23

00:48:05

00:49:24

00:53:20

00:53:47

00:54:15

00:55:28

00:55:46

01:00:57

01:01:51

01:04:56

01:25:33
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